Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

Complexo Administrativo, 998 - Santo Antonio - CEP: 68675-000 - Mãe do Rio\PA

CNPJ: 05.363.023/0001-84 - Tel: 99993-6003 - Site: www.prefeituramaedorio.pa.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO ORIGINAL

CONTRATO ORIGINAL - 20200352/2020

VIRGÊNCIA

05/11/2020 - 31/12/2020

DATA

05/11/2020

MODALIDADE

CONTRATO ORIGINAL

VALOR GLOBAL

144.863,82

CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMUS

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE SANITIZAÇÃO, E CONTROLE

MICROBIOLÓGICO DE AMBIENTE E ESPAÇOS PÚBLICOS, UTILIZANDO PRODUTO SANITIZANTE, REGISTRADO NO

MINISTÉRIO DA SAÚDE, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BASICAS EM SAÚDE NO MUNICIPIO

DE MÃE DO RIO PARÁ.

LICITAÇÃO

DISPENSA: 7-2020-0411001

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o EXTRATO DE
CONTRATO ORIGINAL DE Nº 20200352/2020 está publicada no seguinte endereço
eletrônico abaixo:

www.prefeituramaedorio.pa.gov.br/contratos.php?id=1083.

Mãe do Rio/pa, 5 de Novembro de 2020.

TELMA KLAIN
SECRETÁRIO(A)

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
Complexo Administrativo, 998 - Santo Antonio - CEP: 68675-000 - Mãe do Rio\PA

CNPJ: 05.363.023/0001-84 - Tel: 99993-6003 - Site: www.prefeituramaedorio.pa.gov.br

Link direto

www.prefeituramaedorio.pa.gov.br/contratos.php?id=1083

CONTRATADO

D MAIA MACHADO

aLicitação Página(s) 1 de 1

		2020-11-09T10:13:43-0300
	JOAO VICTOR DA SILVA CASTRO:87994887287

		2020-11-09T10:16:43-0300
	TELMA KLAIN:37787489200